

แบบ ปร.6

สถานที่ สส.ทหาร

แบบเลขที่ สยย.ทหาร 682010

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานซ่อมแซม	12,040,641.62	เงื่อนไข FACTOR F
			งานก่อสร้างอาคาร
			-เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
			-เงินประกันผลงาน 0%
			-ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
			-ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
สรุปรวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการเป็นเงินทั้งสิ้น		12,040,641.62	
พิเศษเป็นเงินทั้งสิ้น (สิบสองล้านสี่หมื่นบาทถ้วน)		12,040,000.00	

ตำแหน่ง ผอ.กชส.สยย.ทหาร

ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่ คีตราคา ผบม.กชส.สยย.ทหาร

๒ / ธค. / ๖๗

ตำแหน่ง หน.ผบม.กษส.สยย.ทหาร
๖ / ๖.๗ / ๖๗

ชื่องาน งานจ้างซ่อมบำรุงอาคารสวัสดิการส่วนกลางและบำรุงรักษาหน่วย บก. พท. พื้นที่ สส. ทหาร (ระยะที่ 2.1)

สถานที่

สส. ทหาร

ประมาณราคาโดย ร.อ.อังคาร กลีบกลม

แบบเลขที่ สย. ทหาร 682010

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานซ่อมแซมส่วนกลาง								
1	งานปรับปรุงไฟฟ้าแสงสว่างส่วนกลาง								
1.1	อาคารชั้นนายร้อย ขนาด 24 ครอบคร้ว อาคารหมายเลข 177 และ 178	2	อาคาร					75,574.00	
1.2	อาคารชั้นประทวน ขนาด 32 ครอบคร้ว อาคารหมายเลข 8, 9, 10 และ 11	4	อาคาร					165,712.00	
2	งานปรับปรุงระบบประปาประจำอาคาร								
2.1	อาคารชั้นนายร้อย ขนาด 24 ครอบคร้ว อาคารหมายเลข 177 และ 178	2	อาคาร					105,317.82	
2.2	อาคารชั้นประทวน ขนาด 32 ครอบคร้ว อาคารหมายเลข 8, 9, 10 และ 11	4	อาคาร					232,555.08	
3	งานปรับปรุงระบบท่อทิ้งบริเวณเบียงหน้าห้องพัก								
3.1	อาคารชั้นนายร้อย ขนาด 24 ครอบคร้ว อาคารหมายเลข 177 และ 178	2	อาคาร					200,956.00	
4	งานปรับปรุงบันไดหนีไฟประจำอาคาร								
4.1	อาคารชั้นนายร้อย ขนาด 24 ครอบคร้ว อาคารหมายเลข 177 และ 178	2	อาคาร					218,860.00	
4.2	อาคารชั้นประทวน ขนาด 32 ครอบคร้ว อาคารหมายเลข 8, 9, 10 และ 11	4	อาคาร					567,984.00	
5	งานปรับปรุงระบบท่อปลิงประจำอาคาร								
5.1	อาคารชั้นนายร้อย ขนาด 24 ครอบคร้ว อาคารหมายเลข 177 และ 178	2	อาคาร					95,137.54	
5.2	อาคารชั้นประทวน ขนาด 32 ครอบคร้ว อาคารหมายเลข 8, 9, 10 และ 11	4	อาคาร					190,275.08	
6	งานทำระบบกันซึมคาดฟ้า								
6.1	อาคารชั้นนายร้อย ขนาด 24 ครอบคร้ว อาคารหมายเลข 177 และ 178	2	อาคาร					266,700.00	
6.2	อาคารชั้นประทวน ขนาด 32 ครอบคร้ว อาคารหมายเลข 8, 9, 10 และ 11	4	อาคาร					543,800.00	
7	งานติดตั้งตาข่ายป้องกันนก								
7.1	อาคารชั้นนายร้อย ขนาด 24 ครอบคร้ว อาคารหมายเลข 177 และ 178	2	อาคาร					252,000.00	
7.2	อาคารชั้นประทวน ขนาด 32 ครอบคร้ว อาคารหมายเลข 8, 9, 10 และ 11	4	อาคาร					547,200.00	

สำนักงานงานจ้างซ่อมบำรุงอาคารสวัสดิการส่วนกลางและบ้านพักประจำหน่วย บก.ทพ. พันโท สส.ทพพร (ระยะที่ 2.1)

สถาน

สส.พทาร์

ประมาณราคาโดย ร.อ.อึ้งการ กลั่นกมล

แบบเลขที่ สยย.ทพาร 682010

[illegible]

สำนักงานงานจ้างยังมีอยู่ภายใต้การดูแลและควบคุมของ บก.ทพ. พนวิทย์ สส. ทหาร (ระยะที่ 2.1)

สหภาพ

ສສ.ພາກ

ประธานาธิบดี ร.อ.อึ้งคาร กัลยาณมิตร

แบบเลขที่ สยย.ทพาร 682010

[illegible]

ชื่องาน งานจ้างซ่อมบำรุงอาคารสวัสดิการส่วนกลางและบ้านพักประจำหน่วย บก.พท. พื้นที่ สส.ทหาร (ระยะที่ 2.1)

สถานที่

สส.ทหาร

ประมาณราคาโดย ร.อ.อังคาร กลีบกลม

แบบเลขที่ สยย.ทหาร 682010

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานปรับปรุงระบบประปาประจำอาคาร								
2.1	อาคารชั้นนายร้อย ขนาด 24 ครอบครัว อาคารหมายเลข 177 และ 178								
	- รื้อถอนท่อน้ำดื่มเดิมที่ชำรุดออก พร้อมขนทิ้ง	1	อาคาร	-	-	2,000.00	2,000.00	2,000.00	
	- ท่อ พี.วี.ซี. ขนาด Ø 2" (ท่อทางส่ง, ท่อบนดาดฟ้า)	14	ท่อน	223.60	3,130.40	160.00	2,240.00	5,370.40	
	- ท่อ พี.วี.ซี. ขนาด Ø 1 1/2" (ท่อทางจ่ายหน้าห้อง)	4	ท่อน	146.20	584.80	120.00	480.00	1,064.80	
	- ท่อ พี.วี.ซี. ขนาด Ø 1" (ท่อทางจ่ายหน้าห้อง)	4	ท่อน	86.86	347.44	120.00	480.00	827.44	
	- ท่อ พี.วี.ซี. ขนาด Ø 1/2" (ท่อทางจ่ายหน้าห้อง)	4	ท่อน	55.04	220.16	120.00	480.00	700.16	
	- ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ (ค่าวัสดุ50% ของราคาท่อ ค่าแรง30% ของราคาวัสดุ)	1	อาคาร	2,141.40	2,141.40	642.42	642.42	2,783.82	
	- เหล็กยึดท่อ (ค่าวัสดุ30% ของราคาท่อ ค่าแรง30% ของราคาวัสดุ)	1	อาคาร	1,284.84	1,284.84	385.45	385.45	1,670.29	
	- ประตุน้ำทองเหลือง ขนาด Ø 2" (ถังน้ำ, ดาดฟ้า) แรงดัน 200 ปอนด์	4	อัน	922.00	3,688.00	400.00	1,600.00	5,288.00	
	- ประตุน้ำทองเหลือง ขนาด Ø 1 1/2" (หน้าห้องพัก) แรงดัน 200 ปอนด์	4	อัน	622.00	2,488.00	300.00	1,200.00	3,688.00	
	- ประตุน้ำทองเหลือง ขนาด Ø 1" (หน้าห้องพัก) แรงดัน 200 ปอนด์	4	อัน	330.00	1,320.00	200.00	800.00	2,120.00	
	- ประตุน้ำทองเหลือง ขนาด Ø 1/2" (หน้าห้องพัก) แรงดัน 200 ปอนด์	48	อัน	231.00	11,088.00	150.00	7,200.00	18,288.00	
	- น้ยาเชื่อมท่อ พี.วี.ซี.	6	กระป๋อง	118.00	708.00	รวมแล้ว		708.00	
	- เทปพันเกลียวท่อ Ø 0.25 กก.	10	ม้วน	15.00	150.00	รวมแล้ว		150.00	
	- Coring บริเวณพื้นดาดฟ้าและพื้นระเบียง บริเวณที่ติดตั้งท่อน้ำดี								
	พร้อมซ่อมแซมกลับคืนสภาพ	16	จุด	500.00	8,000.00	รวมแล้ว		8,000.00	
	รวมเป็นเงิน	1	อาคาร					52,658.91	
	รายการที่ 2.1 รวมเป็นเงิน	2	อาคาร					105,317.82	

สำนักงาน งานจ้างซ่อมบำรุงอาคารสำนักงานและงานปลูกประจําพื้นที่ บก.ทท. พทพ. สส. ททท. (ระยะที่ 2.1)

สหภาพ

สส.พสาร

ประธานาธิบดี ร.อ.อึ้งการ กสิบกุล

แบบเลขที่ สยย.ทหาร 682010

[illegible]

ชื่องาน งานจ้างซ่อมบำรุงอาคารสวัสดิการส่วนกลางและบ้านพักประจำหน่วย บก. ทพ. พื้นที่ สส.ทหาร (ระยะที่ 2.1)

สถานที่

สส.ทหาร

ประมาณราคาโดย ร.อ.อังคาร กัลยาณกุล

แบบเลขที่ สยย.ทหาร 682010

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานปรับปรุงบันไดหนีไฟประจำอาคาร								
4.1	อาคารชั้นนายร้อย ขนาด 24 ครอบครัว								
	อาคารหมายเลข 177 และ 178								
	- รั้วพื้นบันไดหนีไฟที่ชำรุดแผ่นพื้นเหล็กกราวซามเพ็ก รวบบันได พร้อมชนทั้ง	1	อาคาร	-	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00	
	- นอต ขนาด Ø 3/4" ยาว 10 นิ้ว	8	ตัว	120.00	960.00	80.00	640.00	1,600.00	
	- ติดตั้งแผ่นเหล็กประกอบหนา 9 มม.	2	แผ่น	7,140.00	14,280.00	150.00	300.00	14,580.00	
	- ติดตั้งแผ่นเหล็กบันได (แผ่นกันลื่น) หนา 4.5 มม.	4	แผ่น	3,614.00	14,456.00	940.00	3,760.00	18,216.00	
	- ติดตั้งลูกกรงบันไดเหล็กกล่อง ขนาด 1/2" x 1/2" หนา 2 มม.	9	ท่อน	150.00	1,350.00	รวมแล้ว		1,350.00	
	- ติดตั้งซามเพ็กบันได (แผ่นกันลื่น) หนา 4.5 มม.	2	แผ่น	3,614.00	7,228.00	770.00	1,540.00	8,768.00	
	- ติดตั้งราวบันไดเหล็กแบน ขนาด 50 มม. หนา 5 มม. พร้อมรั้วพลาสติก	26	เมตร	940.00	24,440.00	รวมแล้ว		24,440.00	
	- ติดตั้งโครงเหล็กแผ่น ขนาดกว้าง 0.08 ม. หนา 6 มม.	4	แผ่น	2,480.00	9,920.00	120.00	480.00	10,400.00	
	- ติดตั้งซามเพ็กเชื่อมต่อกับอาคารเดิม หนา 4.5 มม.	4	แผ่น	3,614.00	14,456.00	770.00	3,080.00	17,536.00	
	- ติดตั้งแผ่นเหล็ก PL ขนาด 300 x 300 มม. หนา 20 มม.	2	ชุด	1,200.00	2,400.00	250.00	500.00	2,900.00	
	- ติดตั้งเหล็กฉากยึดบันไดกับอาคารเดิม ขนาด 2" x 2" หนา 3 มม.	4	ท่อน	285.00	1,140.00	รวมแล้ว		1,140.00	
	- ติดตั้งสลักเกลียว Ø 15 มม. ยึดติดเหล็กฉาก	8	ตัว	250.00	2,000.00	รวมแล้ว		2,000.00	
	- งานปรับปรุงฐานเสาของเดิม	1	งาน	3,500.00	3,500.00	รวมแล้ว		3,500.00	
	- งานทาสีกันสนิมพร้อมทาสีน้ำมัน	1	งาน	1,500.00	1,500.00	รวมแล้ว		1,500.00	
	รวมเป็นเงิน		1	อาคาร				109,430.00	
	รวมรายการที่ 4.1 เป็นเงิน		2	อาคาร				218,860.00	

ชื่องาน งานจ้างซ่อมบำรุงอาคารสวัสดิการส่วนกลางและบ้านพักประจำหน่วย บก.ทพ. พื้นที่ สส.ทหาร (ระยะที่ 2.1)

สถานที่

สส.ทหาร

ประมาณราคาโดย ร.อ.อังคาร กัลยาณกุล

แบบเลขที่ สยย.ทหาร 682010

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4.2	อาคารชั้นประทวน ขนาด 32 ครอบครัว								
	อาคารหมายเลข 8, 9, 10 และ 11								
	- รั้วพื้นบันไดหนีไฟที่ชำรุดแผ่นพื้นเหล็กวางชนพัก รวบบันได พร้อมชนทั้ง	1	อาคาร	-	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00	
	- บอร์ด ขนาด ๑ 3/4" ยาว 10 นิ้ว	8	ตัว	120.00	960.00	80.00	640.00	1,600.00	
	- ติดตั้งแผ่นเหล็กประกอบหนา 9 มม.	2	แผ่น	7,140.00	14,280.00	150.00	300.00	14,580.00	
	- ติดตั้งแผ่นเหล็กบันได (แผ่นกันลื่น) หนา 4.5 มม.	8	แผ่น	3,614.00	28,912.00	940.00	7,520.00	36,432.00	
	- ติดตั้งลูกกรงบันไดเหล็กกล่อง ขนาด 1/2" x 1/2" หนา 2 มม.	18	ท่อน	150.00	2,700.00	รวมแล้ว		2,700.00	
	- ติดตั้งชนพักบันได (แผ่นกันลื่น) หนา 4.5 มม.	2	แผ่น	3,614.00	7,228.00	770.00	1,540.00	8,768.00	
	- ติดตั้งราวบันไดเหล็กแบน ขนาด 50 มม. หนา 5 มม. พร้อมมุมราวพลาสติก	26	เมตร	940.00	24,440.00	รวมแล้ว		24,440.00	
	- ติดตั้งโครงเหล็กแผ่น ขนาดกว้าง 0.08 ม. หนา 6 มม.	4	แผ่น	2,480.00	9,920.00	120.00	480.00	10,400.00	
	- ติดตั้งชนพักที่เชื่อมต่อกับอาคารเดิม หนา 4.5 มม.	4	แผ่น	3,614.00	14,456.00	770.00	3,080.00	17,536.00	
	- ติดตั้งแผ่นเหล็ก PL ขนาด 300 x 300 มม. หนา 20 มม.	2	ชุด	1,200.00	2,400.00	250.00	500.00	2,900.00	
	- ติดตั้งเหล็กฉาบยัดบันไดกับอาคารเดิม ขนาด 2" x 2" หนา 3 มม.	4	ท่อน	285.00	1,140.00	รวมแล้ว		1,140.00	
	- ติดตั้งสลักเกลียว ๑ 15 มม. ยึดติดเหล็กฉาบ	8	ตัว	250.00	2,000.00	รวมแล้ว		2,000.00	
	- งานปรับปรุงฐานเสาของเดิม	2	งาน	3,500.00	7,000.00	รวมแล้ว		7,000.00	
	- งานทาสีกันสนิมพร้อมทาสีน้ำมัน	2	งาน	1,500.00	3,000.00	รวมแล้ว		3,000.00	
	- ซ่อมแซมบานประตูบันไดหนีไฟ โดยการเปลี่ยนบานประตู, เชื่อมเหล็กโครงสร้างชำรุด								
	ให้ใช้งานได้ พร้อมใส่กลอนบานประตูและทำสี	4	บาน	2,000.00	8,000.00	รวมแล้ว		8,000.00	
	รวมเป็นเงิน		1	อาคาร				141,996.00	
	รวมรายการที่ 4.2 เป็นเงิน		4	อาคาร				567,984.00	

ชื่อโครงการ งานจ้างซ่อมบำรุงอาคารสวัสดิการส่วนกลางและบ้านพักประจำหน่วย บก.พท. พื้นที่ สส.ทหาร (ระยะที่ 2.1)

สถานที่

สส.ทหาร

ประมาณราคาโดย ร.อ.อังกอร์ กสิณกุล

แบบเลขที่ สยย.ทหาร 682010

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	งานทำระบบกันซึมคานาดฟ้า								
6.1	อาคารชั้นนายร้อย ขนาด 24 ครอบครั้ว อาคารหมายเลข 177 และ 178								
	- อุดรอยต่อเพื่อกันรั่วซึม ด้วย PU Sealant และฉนวนหุ้มคานาดฟ้าด้วยฉนวน	120	ม.	80.00	9,600.00	รวมแล้ว		9,600.00	
	- รื้อถอนระบบกันซึมของเดิมพร้อมทำความสะอาดคานาดฟ้า, รางระบายน้ำบริเวณ								
	ถึงพื้นที่ปิดอาคาร (ไม่ต้องทำการยกพื้นคานาดฟ้า, รางระบายน้ำบริเวณ	210	ตร.ม.	-	-	60.00	12,600.00	12,600.00	
	- ทำระบบกันซึมพื้นทางเดินบนคานาดฟ้า, รางระบายน้ำฝน, ที่วางถังพักน้ำที่ไม่ต้อง								
	ยกพื้นน้ำ รวมสิ้นจั่วหัวและท้ายอาคาร (ระบบกันซึมประเภทโพลียูรีเทน ตามมาตรฐาน ASTM D412)	285	ม.	390.00	111,150.00	รวมแล้ว		111,150.00	
	รวมเป็นเงิน	1	อาคาร					133,350.00	
	รายการที่ 6.1 รวมเป็นเงิน	2	อาคาร					266,700.00	
6.2	อาคารชั้นประทวน ขนาด 32 ครอบครั้ว อาคารหมายเลข 8, 9, 10 และ 11								
	- อุดรอยต่อเพื่อกันรั่วซึม ด้วย PU Sealant และฉนวนหุ้มคานาดฟ้าด้วยฉนวน	130	ม.	80.00	10,400.00	รวมแล้ว		10,400.00	
	- รื้อถอนระบบกันซึมของเดิมพร้อมทำความสะอาดคานาดฟ้า, รางระบายน้ำบริเวณ								
	ถึงพื้นที่ปิดอาคาร (ไม่ต้องทำการยกพื้นคานาดฟ้า, รางระบายน้ำบริเวณ	240	ตร.ม.	-	-	60.00	14,400.00	14,400.00	
	- ทำระบบกันซึมพื้นทางเดินบนคานาดฟ้า, รางระบายน้ำฝน, ที่วางถังพักน้ำที่ไม่ต้อง								
	ยกพื้นน้ำ รวมสิ้นจั่วหัวและท้ายอาคาร (ระบบกันซึมประเภทโพลียูรีเทน ตามมาตรฐาน ASTM D412)	285	ม.	390.00	111,150.00	รวมแล้ว		111,150.00	
	รวมเป็นเงิน	1	อาคาร					135,950.00	
	รายการที่ 6.2 รวมเป็นเงิน	4	อาคาร					543,800.00	

ของงาน งานจ้างซ่อมบำรุงอาคารสวัสดิการส่วนกลางและบ้านพักประชาชน บก.พท. พทท. สส.พทท. (ระยะที่ 2.1)

๕๓๕

สส.พชร

ประธานาธิบดี ร.อ.อึ้งคาร์ กลูบเกล

แบบเลขที่ สยย.ททาร์ 682010

[illegible]

ชื่องาน งานจ้างซ่อมบำรุงอาคารสวัสดิการส่วนกลางและบ้านพักประจำหน่วย บก.ทท. พื้นที่ สส.ทหาร (ระยะที่ 2.1)

สถานที่

สส.ทหาร

ประมาณราคาโดย ร.อ.อังคาร กลีบกลม

แบบเลขที่ สยย.ทหาร 682010

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานปรับปรุงมุ้งลวดประตู และหน้าต่าง								
	- เปลี่ยนมุ้งลวดบานประตูพร้อมอุปกรณ์ประกอบบานประตู ให้ใช้งานได้ (ขนาดเท่าของเดิม)	3	บาน	900.00	2,700.00	รวมแล้ว		2,700.00	
	- เปลี่ยนมุ้งลวดบานหน้าต่างห้องครัวพร้อมอุปกรณ์ประกอบบานหน้าต่างห้องครัว ให้ใช้งานได้ (ขนาดเท่าของเดิม)	2	บาน						
	- เปลี่ยนมุ้งลวดช่องแสงห้องน้ำ, ห้องนอน (ขนาดเท่าของเดิม)	2	บาน	400.00	800.00	รวมแล้ว		800.00	
	- เปลี่ยนมุ้งลวดบานหน้าต่าง ขนาดเท่าของเดิม	18	บาน	600.00	10,800.00	รวมแล้ว		10,800.00	
	รวมเป็นเงิน	1	ห้อง					14,300.00	
	รายการปรับปรุงมุ้งลวดประตูฯ รวมเป็นเงิน	6	ห้อง					85,800.00	
	งานปรับปรุงท่อน้ำทิ้งภายในห้องพัก								
	- รื้อถอนฝ้าเพดานภายในห้องครัวและห้องน้ำ (รื้อถอนไป)	8	ตร.ม.	-	-	25.00	200.00	200.00	
	- รื้อถอนโคมไฟฟ้าของเดิม (รื้อถอนกอง)	1	งาน	-	-	500.00	500.00	500.00	
	- รื้อถอนท่อน้ำทิ้งอ่างล้างหน้าและอ่างล้างจานของเดิม (รื้อถอนไป)	2	จุด	-	-	50.00	100.00	100.00	
	- Corrug บริเวณที่ติดตั้งท่อน้ำทิ้งในห้องน้ำและอ่างล้างจานใหม่	2	จุด	500.00	1,000.00	รวมแล้ว		1,000.00	
	- เปลี่ยนท่อน้ำทิ้งอ่างล้างและท่อน้ำทิ้งอ่างล้างจาน ต่อเชื่อมกับท่อน้ำทิ้งใต้พื้นห้อง								
	ตามแบบเดิม เป็นท่อ พี.วี.ซี. ขนาด ๑½ นิ้ว 8.5 พร้อมอุปกรณ์ข้อต่อและข้องอให้ใช้งานได้	2	จุด	600.00	1,200.00	รวมแล้ว		1,200.00	
	- ติดตั้งฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หน้า 9 มม. พร้อมโครงคร่าวโลหะชุบสังกะสี (ฉาบเรียบ) ห้องครัว	5	ตร.ม.	292.00	1,460.00	75.00	375.00	1,835.00	
	- ติดตั้งฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หน้า 9 มม. พร้อมโครงคร่าวโลหะชุบสังกะสี (ฉาบเรียบ) ห้องน้ำ	3	ตร.ม.	343.00	1,029.00	75.00	225.00	1,254.00	
	- ทาสีฝ้าเพดานใหม่	8	ตร.ม.	36.00	288.00	34.00	272.00	560.00	
	- ติดตั้งโคมไฟฟ้าของเดิมกลับเข้าที่	1	ห้อง	800.00	800.00	รวมแล้ว		800.00	
	รวมเป็นเงิน	1	ห้อง					7,449.00	
	รายการปรับปรุงท่อน้ำทิ้งฯ รวมเป็นเงิน	6	ห้อง					44,694.00	

สำนักงาน งานจ้างซ่อมบำรุงอาคารสวัสดิการส่วนกลางและบ้านพักประจำหน่วย บก.พท. พื้นที่ สส.ทหาร (ระยะที่ 2.1)

สถานที่

สส.ทหาร

ประมาณราคาโดย ร.อ.อังคาร กัลยาณกุล

แบบเลขที่ สยย.ทหาร 682010

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานปรับปรุงห้องน้ำภายใน								
	- รื้อถอนฝ้าเพดานพร้อมโครงคร่าวของเดิม (รื้อขนไป)	3.50	ตร.ม.	-	-	25.00	87.50	87.50	
	- ติดตั้งฝ้าเพดานภายในห้องน้ำใหม่ โดยใช้โครงคร่าวอลูมิเนียมสีทึบบาร์ วางด้วย								
	แผ่นยิปซัมบอร์ด ทหนา 9 มม. (ชนิดทวนขึ้น)	3.50	ตร.ม.	326.00	1,141.00	52.00	182.00	1,323.00	
	- รื้อถอนวงกบพร้อมบานประตูห้องน้ำของเดิม (รื้อขนไป)	1	ชุด	-	-	70.00	70.00	70.00	
	- เปลี่ยนวงกบและบานประตูห้องน้ำ PVC. ด้านบนเรียบมีเกล็ดด้านล่าง								
	ขนาด 0.70 x 2.00 ม. พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด	1	ชุด	1,690.00	1,690.00	180.00	180.00	1,870.00	
	- ปรับปรุงบานเกล็ดกระจกห้องน้ำพร้อมวงกบให้ใช้งานได้เหมือนเดิม	1	ชุด	1,000.00	1,000.00	รวมแล้ว		1,000.00	
	- ทาสีฝ้าเพดานใหม่	3.50	ตร.ม.	36.00	126.00	34.00	119.00	245.00	
	รวมเป็นเงิน							4,595.50	
	รายการปรับปรุงห้องน้ำฯ รวมเป็นเงิน		ห้อง					27,573.00	
	รวมรายการ 1.1 เป็นเงิน							548,409.00	
1.2	ห้องพักหมายเลข 183/774 ถึง 183/779 (เฉพาะชั้น 1)								
	งานปรับปรุงมุ้งลวดประตู และหน้าต่าง								
	- เปลี่ยนมุ้งลวดบานประตูพร้อมอุปกรณ์ประกอบบานประตู ให้ใช้งานได้ (ขนาดเท่าของเดิม)	3	บาน	900.00	2,700.00	รวมแล้ว		2,700.00	
	- เปลี่ยนมุ้งลวดบานหน้าต่างพร้อมอุปกรณ์ประกอบบานหน้าต่างพร้อมตัวให้ใช้งานได้								
	(ขนาดเท่าของเดิม)	2	บาน						
	- เปลี่ยนมุ้งลวดช่องแสงห้องน้ำ, ห้องนอน (ขนาดเท่าของเดิม)	2	บาน	400.00	800.00	รวมแล้ว		800.00	
	- เปลี่ยนมุ้งลวดบานหน้าต่าง ขนาดเท่าของเดิม	18	บาน	600.00	10,800.00	รวมแล้ว		10,800.00	
	รวมเป็นเงิน		ห้อง					14,300.00	
	รายการปรับปรุงมุ้งลวดประตูฯ รวมเป็นเงิน		ห้อง					85,800.00	

ชื่องาน งานจ้างซ่อมบำรุงอาคารสวัสดิศตการส่วนกลางและบ้านพักประจำหน่วย บก.ทพ. พื้นที่ สส.ทหาร (ระยะที่ 2.1)

สถานที่ สส.ทหาร

ประมาณราคาโดย ร.อ.อังคาร กลีบกลม

แบบเลขที่ สยย.ทหาร 682010

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานปรับปรุงห้องน้ำภายใน								
	- รื้อถอนฝ้าเพดานพร้อมโครงคร่าวของเดิม (รื้อขนไป)	3.50	ตร.ม.	-	-	25.00	87.50	87.50	
	- ติดตั้งฝ้าเพดานภายในห้องน้ำใหม่ โดยใช้โครงคร่าวอลูมิเนียมสี่ทึบารู วางด้วย								
	แผ่นยิปซัมบอร์ด ทนฯ 9 มม. (ชนิดทนชื้น)	3.50	ตร.ม.	326.00	1,141.00	52.00	182.00	1,323.00	
	- รื้อถอนวงกบพร้อมบานประตูห้องน้ำของเดิม (รื้อขนไป)	1	ชุด	-	-	70.00	70.00	70.00	
	- เปลี่ยนวงกบและบานประตูห้องน้ำ PVC. ด้านบนเรียบมีเก็ติด้านล่าง								
	ขนาด 0.70 x 2.00 ม. พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด	1	ชุด	1,690.00	1,690.00	180.00	180.00	1,870.00	
	- ปรับปรุงงานเก็ติดกระฉากห้องน้ำพร้อมวงกบให้ใช้งานได้เหมือนเดิม	1	ชุด	1,000.00	1,000.00	รวมแล้ว		1,000.00	
	- ทาสีฝ้าเพดานใหม่	3.50	ตร.ม.	36.00	126.00	34.00	119.00	245.00	
	รวมเป็นเงิน	1	ห้อง					4,595.50	
	รายการปรับปรุงห้องน้ำฯ รวมเป็นเงิน	6	ห้อง					27,573.00	
	รวมรายการ 1.2 เป็นเงิน							181,347.00	
1.3	ห้องพัทหมายเลข 183/780 ถึง 183/791 (เฉพาะชั้น 2 และ 3)								
	งานปรับปรุงมุ้งลวดประตู และหน้าต่างต่าง								
	- เปลี่ยนมุ้งลวดบานประตูพร้อมอุปกรณ์ประกอบบานประตู ให้ใช้งานได้ (ขนาดเท่าของเดิม)	3	บาน	900.00	2,700.00	รวมแล้ว		2,700.00	
	- เปลี่ยนมุ้งลวดบานหน้าต่างพร้อมอุปกรณ์ประกอบบานหน้าต่างพร้อมครีว ให้ใช้งานได้								
	(ขนาดเท่าของเดิม)	2	บาน						
	- เปลี่ยนมุ้งลวดช่องแสงห้องน้ำ, ห้องนอน (ขนาดเท่าของเดิม)	2	บาน	400.00	800.00	รวมแล้ว		800.00	
	- เปลี่ยนมุ้งลวดบานหน้าต่าง ขนาดเท่าของเดิม	18	บาน	600.00	10,800.00	รวมแล้ว		10,800.00	
	รวมเป็นเงิน	1	ห้อง					14,300.00	
	รายการปรับปรุงมุ้งลวดประตูฯ รวมเป็นเงิน	12	ห้อง					171,600.00	

ขอสงวน งานอ้างอิงจากสารคดีกลางและงานปกประจักษ์หน่วย บก.ทท. พนท. สส. ททท. (ระยะที่ 2.1)

๒๕

สส.ทหาร

ประธานาธิบดี ร.อ.อัคร กุลเบกกุล

แบบเลขที่ สยย.ทหาร 682010

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานปรับปรุงน้ำทิ้งภายในห้องพัก								
	- รื้อถอนฝ้าเพดานภายในห้องครัวและห้องน้ำ (รีไซเคิลไป)	8	ตร.ม.	-	-	25.00	200.00	200.00	
	- รื้อถอนโคมไฟฟ้าของเดิม (รีไซเคิลกอง)	1	งาน	-	-	500.00	500.00	500.00	
	- รื้อถอนท่อน้ำทิ้งอ่างล้างหน้าและอ่างล้างจานของเดิม (รีไซเคิลไป)	2	จุด	-	-	50.00	100.00	100.00	
	- Coiling บริเวณที่ติดตั้งท่ออ่างล้างหน้าและอ่างล้างจานใหม่	2	จุด	500.00	1,000.00	รวมแล้ว		1,000.00	
	- เปลี่ยนท่อน้ำทิ้งอ่างล้างและท่อน้ำทิ้งอ่างล้างจาน ต่อเชื่อมกับท่อน้ำทิ้งใต้พื้นห้อง								
	ตามแนวนเดิม เป็นท่อ พี.วี.ซี. ขนาด ๑½ นิ้ว 8.5 พร้อมอุปกรณ์ข้อต่อและข้องอให้ใช้งานได้	2	จุด	600.00	1,200.00	รวมแล้ว		1,200.00	
	- ติดตั้งฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด ขนาด 9 มม. พร้อมโครงคร่าวโลหะชุบสังกะสี (ฉาบเรียบ) ห้องครัว	5	ตร.ม.	292.00	1,460.00	75.00	375.00	1,835.00	
	- ติดตั้งฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด ขนาด 9 มม. พร้อมโครงคร่าวโลหะชุบสังกะสี (ทึบาร์) แบบทึบชั้น ห้อยน้ำ	3	ตร.ม.	326.00	978.00	52.00	156.00	1,134.00	
	- ทาสีฝ้าเพดานใหม่	8	ตร.ม.	36.00	288.00	34.00	272.00	560.00	
	- ติดตั้งโคมไฟฟ้าของเดิมกลับเข้าที่	1	ห้อง	800.00	800.00	รวมแล้ว		800.00	
	รวมเป็นเงิน	1	ห้อง					7,329.00	
	รายการปรับปรุงน้ำทิ้งฯ รวมเป็นเงิน	12	ห้อง					87,948.00	
	งานปรับปรุงห้องน้ำภายใน								
	- รื้อถอนฝ้าเพดานพร้อมโครงคร่าวของเดิม (รีไซเคิลไป)	3.50	ตร.ม.	-	-	25.00	87.50	87.50	
	- ติดตั้งฝ้าเพดานภายในห้องน้ำใหม่ โดยใช้โครงคร่าวอลูมิเนียมสีทึบขาวางด้วย								
	แผ่นยิปซัมบอร์ด ขนาด 9 มม. (ชนิดทึบชั้น)	3.50	ตร.ม.	326.00	1,141.00	52.00	182.00	1,323.00	
	- รื้อถอนวงกบพร้อมบานประตูห้องน้ำของเดิม (รีไซเคิลไป)	1	ชุด	-	-	70.00	70.00	70.00	
	- เปลี่ยนวงกบและบานประตูห้องน้ำ PVC. ด้านบนเรียบมีเกล็ดด้านล่าง								
	ขนาด 0.70 x 2.00 ม. พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด	1	ชุด	1,690.00	1,690.00	180.00	180.00	1,870.00	

ชื่องาน งานจ้างซ่อมบำรุงอาคารสวัสดิการส่วนกลางและบ้านพักประจำหน่วย บก.ทพ. พื้นที่ สส.ทหาร (ระยะที่ 2.1)
ประมาณราคาโดย ร.อ.อังคาร กลีบกลม

สถานที่

สส.ทหาร

แบบเลขที่ สยย.ทพาร 682010

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ปรับปรุงงานเก็ล็คกระจุกห้องน้ำพร้อมวงกบให้ใช้งานได้เหมือนเดิม	1	ชุด	1,000.00	1,000.00			1,000.00	
	- ทาสีฝ้าเพดานใหม่	3.50	ตร.ม.	36.00	126.00	34.00	119.00	245.00	
	รวมเป็นเงิน	1	ห้อง					4,595.50	
	รายการปรับปรุงห้องน้ำฯ รวมเป็นเงิน	12	ห้อง					55,146.00	
	รวมรายการ 1.3 เป็นเงิน							314,694.00	
	รวมรายการ 1 เป็นเงิน							1,044,450.00	
2	อาคารชั้นนายร้อย ขนาด 24 ครอบครัว อาคารหมายเลข 178								
2.1	ห้องพักหมายเลข 183/768 ถึง 183/772 (เฉพาะชั้น 4)								
	งานปรับปรุงฝ้าเพดาน								
	- รื้อถอนฝ้าเพดานภายในห้องของเดิม (รื้อขนไป)	57	ตร.ม.	-	-	25.00	1,425.00	1,425.00	
	- ติดตั้งฝ้าใยขัดมอร์ต หนา 9 มม. คร่าวโลหะชุบสังกะสี (ฉาบเรียบรอยต่อ)	57	ตร.ม.	292.00	16,644.00	75.00	4,275.00	20,919.00	
	- ทำสีฝ้าเพดานใหม่	57	ตร.ม.	36.00	2,052.00	34.00	1,938.00	3,990.00	
	- ติดตั้งโคมไฟฟ้าของเดิม	1	ห้อง	600.00	600.00	รวมแล้ว		600.00	
	รวมเป็นเงิน	1	ห้อง					26,934.00	
	รายการปรับปรุงฝ้าเพดาน รวมเป็นเงิน	5	ห้อง					134,670.00	
	งานปรับปรุงพื้นห้องพัก								
	- รื้อถอนพื้นกระเบื้องยางของเดิมพร้อมขัดคราบขาว (รื้อขนไป)	57	ตร.ม.	-	-	15.00	855.00	855.00	
	- ซีเมนต์ปอร์ตีระดับพื้น (Cement Self Leveling) หนา 3 มม. (ก่อนปูพื้นกระเบื้องยาง)	57	ตร.ม.	150.00	8,550.00	รวมแล้ว		8,550.00	
	- ปูพื้นกระเบื้องยางชนิดแผ่น ขนาดไม่น้อยกว่า 0.15 x 0.90 ม. หนาไม่น้อยกว่า 3 มม.								
	ชั้น Wear Layer หนาไม่น้อยกว่า 0.3 มม.	57	ตร.ม.	400.00	22,800.00	50.00	2,850.00	25,650.00	

ชื่องาน งานจ้างซ่อมบำรุงอาคารสวัสดิการส่วนกลางและบ้านพักประจำหน่วย บก.ทท. พื้นที่ สส.ทหาร (ระยะที่ 2.1)

สถานที่ สส.ทหาร

ประมาณราคาโดย ร.อ.อังคาร กัลยาณกุล

แบบเลขที่ สยย.ทหาร 682010

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ติดตั้งบัวเชิงผนัง ขนาด 4 นิ้ว พว. 1.6 มม.	52	ม.	19.00	988.00	40.00	2,080.00	3,068.00	
	รวมเป็นเงิน	1	ห้อง					38,123.00	
	รายการปรับปรุงพื้นที่ห้องพัก รวมเป็นเงิน	6	ห้อง					228,738.00	
	งานปรับปรุงมุงลวดประตู และหน้าต่าง								
	- เปลี่ยนมุงลวดบานประตูพร้อมอุปกรณ์ประกอบบานประตู ให้ใช้งานได้ (ขนาดเท่าของเดิม)	3	บาน	900.00	2,700.00	รวมแล้ว		2,700.00	
	- เปลี่ยนมุงลวดบานหน้าต่างพร้อมอุปกรณ์ประกอบบานหน้าต่างพร้อมให้ใช้งานได้								
	(ขนาดเท่าของเดิม)	2	บาน						
	- เปลี่ยนมุงลวดช่องแสงห้องน้ำ, ห้องนอน (ขนาดเท่าของเดิม)	2	บาน	400.00	800.00	รวมแล้ว		800.00	
	- เปลี่ยนมุงลวดบานหน้าต่าง ขนาดเท่าของเดิม	18	บาน	600.00	10,800.00	รวมแล้ว		10,800.00	
	รวมเป็นเงิน	1	ห้อง					14,300.00	
	รายการปรับปรุงมุงลวดประตู รวมเป็นเงิน	6	ห้อง					85,800.00	
	งานปรับปรุงท่อน้ำทิ้งภายในห้องพัก								
	- รื้อถอนฝ้าเพดานภายในห้องครัวและห้องน้ำ (รื้อขนไป)	8	ตร.ม.	-	-	25.00	200.00	200.00	
	- รื้อถอนโคมไฟฟ้าของเดิม (รื้อขนกอง)	1	งาน	-	-	500.00	500.00	500.00	
	- รื้อถอนท่อน้ำทิ้งอ่างล้างหน้าและอ่างล้างจานของเดิม (รื้อขนไป)	2	จุด	-	-	50.00	100.00	100.00	
	- Coring บริเวณที่ติดตั้งท่อน้ำทิ้งอ่างล้างหน้าและอ่างล้างจานใหม่	2	จุด	500.00	1,000.00	รวมแล้ว		1,000.00	
	- เปลี่ยนท่อน้ำทิ้งอ่างล้างและท่อน้ำทิ้งอ่างล้างจาน ต่อเชื่อมกับท่อน้ำทิ้งใต้พื้นห้อง								
	ตามแนวลม เป็นท่อ พี.วี.ซี. ขนาด ๑½ นิ้ว 8.5 พร้อมอุปกรณ์เชื่อมต่อและข้องอให้ใช้งานได้	2	จุด	600.00	1,200.00	รวมแล้ว		1,200.00	
	- ติดตั้งฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด ขนาด 9 มม. พร้อมโครงทราเวอร์สโลหะชุบสังกะสี (ฉาบเรียบ) พร้อมครัว	5	ตร.ม.	292.00	1,460.00	75.00	375.00	1,835.00	

ชื่องาน งานจ้างซ่อมบำรุงอาคารสวัสดิการส่วนกลางและบ้านพักประจำหน่วย บก.ทพ. พื้นที่ สส.ทหาร (ระยะที่ 2.1)

สถานที่

สส.ทหาร

ประมาณราคาโดย ร.อ.อังคาร กัลยาณกุล

แบบเลขที่ สยย.ทหาร 682010

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ติดตั้งฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด ขนาด 9 มม. พร้อมโครงคร่าวโลหะชุบสังกะสี (ฉาบเรียบ) ฝ้าหน้า	3	ตร.ม.	343.00	1,029.00	75.00	225.00	1,254.00	
	- ทาสีฝ้าเพดานใหม่	8	ตร.ม.	36.00	288.00	34.00	272.00	560.00	
	- ติดตั้งโคมไฟฟ้าของเดิมกลับเข้าที่	1	ห้อง	800.00	800.00	รวมแล้ว		800.00	
	รวมเป็นเงิน	1	ห้อง					7,449.00	
	รายการปรับปรุงห้องต่างๆ รวมเป็นเงิน	6	ห้อง					44,694.00	
	งานปรับปรุงห้องน้ำภายใน								
	- รื้อถอนฝ้าเพดานพร้อมโครงคร่าวของเดิม (รื้อขนไป)	3.50	ตร.ม.	-	-	25.00	87.50	87.50	
	- ติดตั้งฝ้าเพดานภายในห้องน้ำใหม่ โดยใช้โครงคร่าวอลูมิเนียมสีทึบขาว ว่างด้วย								
	แผ่นยิปซัมบอร์ด ขนาด 9 มม. (ชนิดทนชื้น)	3.50	ตร.ม.	326.00	1,141.00	52.00	182.00	1,323.00	
	- รื้อถอนวงกบพร้อมบานประตูห้องน้ำของเดิม (รื้อขนไป)	1	ชุด	-	-	70.00	70.00	70.00	
	- เปลี่ยนวงกบและบานประตูห้องน้ำ PVC. คำนวนเตรียมเหล็กตีด้านล่าง								
	ขนาด 0.70 x 2.00 ม. พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด	1	ชุด	1,690.00	1,690.00	180.00	180.00	1,870.00	
	- ปรับปรุงงานเหล็กโครงยกห้องน้ำพร้อมวงกบให้ใช้งานได้เหมือนเดิม	1	ชุด	1,000.00	1,000.00	รวมแล้ว		1,000.00	
	- ทาสีฝ้าเพดานใหม่	3.50	ตร.ม.	36.00	126.00	34.00	119.00	245.00	
	รวมเป็นเงิน	1	ห้อง					4,595.50	
	รายการปรับปรุงห้องอื่นๆ รวมเป็นเงิน	6	ห้อง					27,573.00	
	รวมรายการ 2.1 เป็นเงิน							521,475.00	

ชื่องาน งานจ้างซ่อมบำรุงอาคารสวัสดิการส่วนกลางและบ้านพักประจำหน่วย บก.ทพ. พื้นที่ สส.ทหาร (ระยะที่ 2.1)

สถานที่

สส.ทหาร

ประมาณราคาโดย ร.อ.อังคาร กัลยาณกุล

แบบเลขที่ สยย.ทหาร 682010

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.2	ห้องพัสดุหมายเลข 183/750 ถึง 183/755 (เฉพาะชั้น 1)								
	งานปรับปรุงมั่งลวดประตู และหน้าต่างต่าง								
	- เปลี่ยนมั่งลวดบานประตูพร้อมอุปกรณ์ประกอบบานประตู ให้ใช้งานได้ (ขนาดเท่าของเดิม)	3	บาน	900.00	2,700.00	รวมแล้ว		2,700.00	
	- เปลี่ยนมั่งลวดบานหน้าต่างห้องครัวพร้อมอุปกรณ์ประกอบบานหน้าต่างห้องครัว ให้ใช้งานได้ (ขนาดเท่าของเดิม)								
	(ขนาดเท่าของเดิม)	2	บาน						
	- เปลี่ยนมั่งลวดช่องแสงห้องน้ำ, ห้องนอน (ขนาดเท่าของเดิม)	2	บาน	400.00	800.00	รวมแล้ว		800.00	
	- เปลี่ยนมั่งลวดบานหน้าต่าง ขนาดเท่าของเดิม	18	บาน	600.00	10,800.00	รวมแล้ว		10,800.00	
	รวมเป็นเงิน		1	ห้อง				14,300.00	
	รายการปรับปรุงมั่งลวดประตูฯ รวมเป็นเงิน		6	ห้อง				85,800.00	
	งานปรับปรุงท่อน้ำทิ้งภายในห้องพัก								
	- รื้อถอนฝ้าเพดานภายในห้องครัวและห้องน้ำ (รื้อออกไป)	8	ตร.ม.	-	-	25.00	200.00	200.00	
	- รื้อถอนเคมไฟฟ้าของเดิม (รื้อขนออก)	1	งาน	-	-	500.00	500.00	500.00	
	- รื้อถอนท่อน้ำทิ้งอ่างล้างหน้าและอ่างล้างจานของเดิม (รื้อออกไป)	2	จุด	-	-	50.00	100.00	100.00	
	- Coiling บริเวณที่ติดตั้งท่ออ่างล้างหน้าและอ่างล้างจานใหม่	2	จุด	500.00	1,000.00	รวมแล้ว		1,000.00	
	- เปลี่ยนท่อน้ำทิ้งอ่างล้างและท่อน้ำทิ้งอ่างล้างจาน ต่อเชื่อมกับท่อน้ำทิ้งใต้พื้นห้อง								
	ตามแนวเดิม เป็นท่อ พี.วี.ซี. ขนาด 1½ นิ้ว 8.5 พร้อมอุปกรณ์เชื่อมต่อและข้องอให้ใช้งานได้	2	จุด	600.00	1,200.00	รวมแล้ว		1,200.00	
	- ติดตั้งฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด ขนาด 9 มม. พร้อมโครงคร่าวโลหะชุบสังกะสี (ฉาบเรียบ) ห้องครัว	5	ตร.ม.	292.00	1,460.00	75.00	375.00	1,835.00	
	- ติดตั้งฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด ขนาด 9 มม. พร้อมโครงคร่าวโลหะชุบสังกะสี (ตีบาร์) แบบทึบชั้น ห้องน้ำ	3	ตร.ม.	326.00	978.00	52.00	156.00	1,134.00	

สำนักงาน งานจ้างซ่อมบำรุงอาคารวัสดุเพื่อการส่วนกลางและบ้านพักประจำหน่วย บก.ทท. พันโท สุส.ทหาร (ระยะที่ 2.1)
ประมาณราคาโดย ร.อ.อังคาร กลิ่นกลม

สำนักงาน งานจ้างซ่อมบำรุงอาคารสวัสดิ์สวัสดิการส่วนกลางและบ้านพักประจำหน่วย บก.ทพ. พันที่ ๑๑๑. ทพทว. (ระยะที่ 2.1)
ประมาณราคาโดย ร.อ.อัคร กสิณกุล

สำนักงานงานจ้างซ่อมบำรุงอาคารวัสดุเพื่อการส่วนกลางและบ้านพักประจำหน่วย บก. ทท. พันโท สส. ททธาร (ระยะที่ 2.1)
ประธานสภาครู ร.อ.อังกูร กลิ่นกมล

ชื่องาน งานจ้างซ่อมบำรุงอาคารสวัสดิการส่วนกลางและบ้านพักประจำหน่วย บก.ทพ. พื้นที่ สส.ทหาร (ระยะที่ 2.1)

สถานที่

สส.ทหาร

ประมาณราคาโดย ร.อ.อังคาร กัลยาณกุล

แบบเลขที่ สยย.ทหาร 682010

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3.3	งานปรับปรุงงานประตูห้องนอนพร้อมวางกบ								
	ห้องพักหมายเลข 3/33 (ชั้น 1), 3/42 (ชั้น 2)								
	- รื้อถอนบานประตูพร้อมวางกบห้องนอนของเดิม (รื้อขนบ)	2	ชุด	-	-	70.00	140.00	140.00	
	- ติดตั้งวางกบ ขนาด 2.50 x 0.90 ม. พร้อมติดตั้งบานประตู ขนาด 0.90 x 2.00 ม.								
	หรือเท่าของเดิม วัสดุเป็นไฟเบอร์กลาส ทำสี พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด	2	ชุด	7,900.00	15,800.00			15,800.00	
	รวมเป็นเงิน	1	ห้อง					15,940.00	
	รวมรายการ 3.3 เป็นเงิน	2	ห้อง					31,880.00	
3.4	งานปรับปรุงกระจกหน้าต่าง								
	ห้องพักหมายเลข 3/35 (ชั้น 1), 3/58, 3/62 (ชั้น 4)								
	- รื้อถอนกระจกหน้าต่างและอุปกรณ์ที่ชำรุดออก พร้อมเปลี่ยนกระจกและอุปกรณ์ใหม่								
	ขนาดตามแบบของเดิม ให้สามารถใช้งานได้	1	ห้อง	5,000.00	5,000.00			5,000.00	
	รวมเป็นเงิน	1	ห้อง					5,000.00	
	รวมรายการ 3.4 เป็นเงิน	3	ห้อง					15,000.00	
3.5	งานปรับปรุงมุ้งลวดประตูและหน้าต่างต่าง								
	ห้องพักหมายเลข 3/33 ถึง 3/64 (ชั้น 1 ถึง ชั้น 4)								
	- เปลี่ยนมุ้งลวดบานหน้าต่าง ขนาดเท่าของเดิม	12	บาน	600.00	7,200.00			7,200.00	
	- เปลี่ยนมุ้งลวดบานประตู ขนาดเท่าของเดิม	1	บาน	900.00	900.00			900.00	
	รวมเป็นเงิน	1	ห้อง					8,100.00	
	รวมรายการ 3.5 เป็นเงิน	32	ห้อง					259,200.00	

ชื่องาน งานจ้างซ่อมบำรุงอาคารสวัสดิการส่วนกลางและบ้านพักประจำหน่วย บก.ทพ. พื้นที่ สส.ทหาร (ระยะที่ 2.1)

สถานที่

สส.ทหาร

ประมาณราคาโดย ร.อ.อังคาร กัลยาณกุล

แบบเลขที่ สยย.ทหาร 682010

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3.6	งานปรับปรุงท่อน้ำทิ้งภายในห้องพัก								
	ห้องพักหมายเลข 3/33 ถึง 3/64 (ชั้น 1 ถึง ชั้น 4)								
	- รื้อถอนฝ้าเพดานภายในห้องครัวและห้องน้ำ (รื้อขนไป)	8	ตร.ม.	-	-	25.00	200.00	200.00	
	- รื้อถอนโคมไฟฟ้าของเดิม (รื้อขนกอง)	1	งาน	-	-	500.00	500.00	500.00	
	- รื้อถอนท่อน้ำทิ้งอ่างล้างหน้าและอ่างล้างจานของเดิม (รื้อขนไป)	2	จุด	-	-	50.00	100.00	100.00	
	- Corrug บริเวณที่ติดตั้งท่อน้ำทิ้งและอ่างล้างจานใหม่	2	จุด	500.00	1,000.00	รวมแล้ว		1,000.00	
	- เปลี่ยนท่อน้ำทิ้งอ่างล้างและท่อน้ำทิ้งอ่างล้างจาน ต่อเชื่อมกับท่อน้ำทิ้งใต้พื้นห้อง								
	ตามแบบเดิม เป็นท่อ พี.วี.ซี. ขนาด ๗½" ขึ้น 8.5 พร้อมอุปกรณ์เชื่อมต่อและขึงงอให้ใช้งานได้	2	จุด	600.00	1,200.00	รวมแล้ว		1,200.00	
	- ติดตั้งฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด ขนาด 9 มม. พร้อมโครงคร่าวโลหะชุบสังกะสี (ฉาบเรียบ) ห้องครัว	5	ตร.ม.	292.00	1,460.00	75.00	375.00	1,835.00	
	- ติดตั้งฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด ขนาด 9 มม. พร้อมโครงคร่าวโลหะชุบสังกะสี (ฉาบเรียบ) ห้องน้ำ	3	ตร.ม.	343.00	1,029.00	75.00	225.00	1,254.00	
	- ทาสีฝ้าเพดานใหม่	8	ตร.ม.	36.00	288.00	34.00	272.00	560.00	
	- ติดตั้งโคมไฟฟ้าของเดิมกลับเข้าที่	1	ห้อง	800.00	800.00	รวมแล้ว		800.00	
	รวมเป็นเงิน	1	ห้อง					7,449.00	
	รวมรายการ 3.6 เป็นเงิน	32	ห้อง					238,368.00	
3.7	งานปรับปรุงผนังห้องน้ำ								
	ห้องพักหมายเลข 3/33 ถึง 3/64 (ชั้น 1 ถึง ชั้น 4)								
	- สก๊อตผนังกระเบื้องของเดิมออก (รื้อขนไป)	9.30	ตร.ม.	-	-	40.00	372.00	372.00	
	- ปูแผ่นกระเบื้องเคลือบ ขนาด 12" x 12" รวมปูนทรายรองพื้นและวัสดุยาแนว (ชนิดกั้นลิ้น)								
	ปูชนฝ้าเพดาน	14	ตร.ม.	315.00	4,410.00	158.00	2,212.00	6,622.00	
	รวมเป็นเงิน	1	ห้อง					6,994.00	
	รวมรายการ 3.7 เป็นเงิน	32	ห้อง					223,808.00	

ของงานงานจ้างซ่อมบำรุงอาคารสถานที่และการสร้างอาคารและงานปลูกประจําพันธุ์พืช บก.พท. พนท. สส.พทกร (ระยะที่ 2.1)

ศึกษา

สส.พปาร

ประมาณราคาโดย ร.อ.อึ้งคาร กลีบกลม

แบบเลขที่ สยย.ทหาร 682010

[illegible]

ชื่องาน งานจ้างซ่อมบำรุงอาคารสวัสดิการส่วนกลางและบ้านพักประจำหน่วย บก. พท. พันโท สส. ทหาร (ระยะที่ 2.1)

สถานที่

สส.ทหาร

ประมาณราคาโดย ร.อ.อังคาร กสิณกุล

แบบเลขที่ สยย.ทหาร 682010

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	อาคารชั้นประทวน ขนาด 32 ครอบครัว อาคารหมายเลข 9								
4.1	งานปรับปรุงประตูหน้าต่างพักพร้อมวงกบ								
	ห้องพักหมายเลข 3/14 (ชั้น 2)								
	- รื้อถอนบานประตูพร้อมวงกบหน้าต่างของเดิม (รื้อขนไป)	1	ชุด	-	-	70.00	70.00	70.00	
	- ติดตั้งวงกบ ขนาด 2.50 x 1.00 ม. พร้อมติดตั้งบานประตู ขนาด 1.00 x 2.00 ม.								
	หรือเท่าของเดิม วัสดุเป็นเฟเบอร์กลาส ทำสี พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด	1	ชุด	11,000.00	11,000.00			11,000.00	
	รวมรายการ 4.1 เป็นเงิน	1	ห้อง					11,070.00	
4.2	งานปรับปรุงบานประตูห้องนอนพร้อมวงกบ								
	ห้องพักหมายเลข 3/2, 3/7 (ชั้น 1)								
	- รื้อถอนบานประตูพร้อมวงกบห้องนอนของเดิม (รื้อขนไป)	2	ชุด	-	-	70.00	140.00	140.00	
	- ติดตั้งวงกบ ขนาด 2.50 x 0.90 ม. พร้อมติดตั้งบานประตู ขนาด 0.90 x 2.00 ม.								
	หรือเท่าของเดิม วัสดุเป็นเฟเบอร์กลาส ทำสี พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด	2	ชุด	7,900.00	15,800.00			15,800.00	
	รวมเป็นเงิน	1	ห้อง					15,940.00	
	รวมรายการ 4.2 เป็นเงิน	2	ห้อง					31,880.00	
4.3	งานปรับปรุงบานประตูครัวพร้อมวงกบ								
	ห้องพักหมายเลข 3/8 (ชั้น 1), 3/16 (ชั้น 2)								
	- รื้อถอนบานประตูพร้อมวงกบห้องนอนของเดิม (รื้อขนไป)	1	ชุด	-	-	70.00	70.00	70.00	
	- ติดตั้งวงกบ ขนาด 2.50 x 0.70 ม. พร้อมติดตั้งบานประตู ขนาด 0.70 x 2.00 ม.								
	หรือเท่าของเดิม วัสดุเป็นเฟเบอร์กลาส ทำสี พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด	1	ชุด	6,600.00	6,600.00			6,600.00	
	รวมเป็นเงิน	1	ห้อง					6,670.00	
	รวมรายการ 4.3 เป็นเงิน	2	ห้อง					13,340.00	

ชื่องาน งานจ้างซ่อมบำรุงอาคารสวัสดิการส่วนกลางและบ้านพักประจำหน่วย บก.พท. พื้นที่ สส.ทหาร (ระยะที่ 2.1)

สถานที่

สส.ทหาร

ประมาณราคาโดย ร.อ.อังคาร กสิภมล

แบบเลขที่ สยย.ทหาร 682010

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4.4	งานปรับปรุงกระจกหน้าต่าง								
	ห้องพักหมายเลข 3/2, 3/7, 3/8 (ชั้น 1), 3/14 (ชั้น 2), 3/21 (ชั้น 3), 3/28 (ชั้น 4)								
	- รื้อถอนกระจกหน้าต่างและอุปกรณ์ที่ชำรุดออก พร้อมเปลี่ยนกระจกและอุปกรณ์ใหม่								
	ขนาดตามแบบของเดิม ให้สามารถใช้งานได้	1	ห้อง	5,000.00	5,000.00			5,000.00	
	รวมเป็นเงิน	1	ห้อง					5,000.00	
	รวมรายการ 4.4 เป็นเงิน	6	ห้อง					30,000.00	
4.5	งานปรับปรุงมุ้งลวดประตูและหน้าต่าง								
	ห้องพักหมายเลข 3/1 ถึง 3/32 (ชั้น 1 ถึง ชั้น 4)								
	- เปลี่ยนมุ้งลวดบานหน้าต่าง ขนาดเก่าของเดิม	12	บาน	600.00	7,200.00			7,200.00	
	- เปลี่ยนมุ้งลวดบานประตู ขนาดเก่าของเดิม	1	บาน	900.00	900.00			900.00	
	รวมเป็นเงิน	1	ห้อง					8,100.00	
	รวมรายการ 4.5 เป็นเงิน	32	ห้อง					259,200.00	
4.6	งานปรับปรุงวงกบหน้าต่างภายในห้องพัก								
	ห้องพักหมายเลข 3/5 ถึง 3/8 (ชั้น 1)								
	- รื้อถอนวงกบหน้าต่างส่วนที่ชำรุดของเดิมออกพร้อมติดตั้งวงกบหน้าต่างใหม่								
	มีขนาดเท่าของเดิม พร้อมทำสี ให้ใช้งานได้	1	ห้อง	5,000.00	5,000.00			5,000.00	
	รวมเป็นเงิน	1	ห้อง					5,000.00	
	รวมรายการ 4.6 เป็นเงิน	2	ห้อง					10,000.00	

ชื่องาน งานจ้างซ่อมบำรุงอาคารสวัสดิศตาคารส่วนกลางและบ้านพักประจําหน่วย บก.ทท. พื้นที่ สส.ทหาร (ระยะที่ 2.1)

สถานที่

สส.ทหาร

ประมาณราคาโดย ร.อ.อังคาร กัลป์ณล

แบบเลขที่ สยย.ทหาร 682010

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4.7	งานปรับปรุงท่อน้ำทิ้งภายในห้องพัก								
	ห้องพักหมายเลข 3/1 ถึง 3/32 (ชั้น 1 ถึง ชั้น 4)								
	- รื้อถอนฝ้าเพดานภายในห้องครัวและห้องนํ้า (รื้อขนไป)	8	ตร.ม.	-	-	25.00	200.00	200.00	
	- รื้อถอนโคมไฟฟ้าของเดิม (รื้อขนกอง)	1	งาน	-	-	500.00	500.00	500.00	
	- รื้อถอนท่อน้ำทิ้งอ่างล้างหน้าและอ่างล้างจานของเดิม (รื้อขนไป)	2	จุด	-	-	50.00	100.00	100.00	
	- Corrug บริเวณที่ติดตั้งท่อน้ำทิ้งอ่างล้างหน้าและอ่างล้างจานใหม่	2	จุด	500.00	1,000.00			1,000.00	
	- เปลี่ยนท่อน้ำทิ้งอ่างล้างและท่อน้ำทิ้งอ่างล้างจาน ต่อเชื่อมกับท่อน้ำทิ้งใต้พื้นห้อง								
	ตามแนวลเดิม เป็นท่อ พี.วี.ซี. ขนาด 2½" ชั้น 8.5 พร้อมอุปกรณ์ข้อต่อและข้องอให้ใช้งานได้	2	จุด	600.00	1,200.00			1,200.00	
	- ติดตั้งฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด ขนาด 9 มม. พร้อมโครงคร่าวโลหะชุบสังกะสี (ฉาบเรียบ) ห้องครัว	5	ตร.ม.	292.00	1,460.00	75.00	375.00	1,835.00	
	- ติดตั้งฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หน้า 9 มม. พร้อมโครงคร่าวโลหะชุบสังกะสี (ฉาบเรียบ) ห้องนํ้า	3	ตร.ม.	343.00	1,029.00	75.00	225.00	1,254.00	
	- ทาสีฝ้าเพดานใหม่	8	ตร.ม.	36.00	288.00	34.00	272.00	560.00	
	- ติดตั้งโคมไฟฟ้าของเดิมกลับเข้าที่	1	ห้อง	800.00	800.00			800.00	
	รวมเป็นเงิน	1	ห้อง					7,449.00	
	รวมรายการ 4.7 เป็นเงิน	32	ห้อง					238,368.00	
4.8	งานปรับปรุงผนังห้องนํ้า								
	ห้องพักหมายเลข 3/1 ถึง 3/8 (ชั้น 1), 3/9 ถึง 3/16 (ชั้น 2), 3/17 ถึง 3/18 และ								
	3/20 ถึง 3/24 (ชั้น 3), 3/25 ถึง 3/32 (ชั้น 4)								
	- สกัดผนังกระเบื้องเดิมออก (รื้อขนไป)	9.30	ตร.ม.	-	-	40.00	372.00	372.00	
	- ปูผนังกระเบื้องเคลือบ ขนาด 12" x 12" รวมปูนทรายรองพื้นและวัสดุยาแนว (ชนิดกันลื่น)	14	ตร.ม.	315.00	4,410.00	158.00	2,212.00	6,622.00	
	ปูชนิฝ้าเพดาน	1	ห้อง					6,994.00	
	รวมเป็นเงิน	1	ห้อง						
	รวมรายการ 4.8 เป็นเงิน	31	ห้อง					216,814.00	

ชื่องาน งานจ้างซ่อมบำรุงอาคารสวัสดิการส่วนกลางและบ้านพักประจำหน่วย บก.พท. พื้นที่ สส.ทหาร (ระยะที่ 2.1)

สถานที่

สส.ทหาร

ประมาณราคาโดย ร.อ.อังกูร กสิภมิล

แบบเลขที่ สยย.ทหาร 682010

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4.11	งานปรับปรุงฝัาพาดานห้องน้ำ								
	ห้องพักหมายเลข 3/5 (ชั้น 1)								
	- ติดตั้งฝ้าเพดานภายในห้องน้ำใหม่ โดยใช้โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสีทึบบาร์ วางด้วย								
	แผ่นยิปซัมบอร์ด ทหนา 9 มม. (ชนิดทนม้วน)	2.70	ตร.ม.	301.00	812.70	52.00	140.40	953.10	
	- รื้อถอนฝ้าเพดานของเดิม (รื้อขนไป)	2.70	ตร.ม.	-	-	25.00	67.50	67.50	
	- ทาสีฝัาพาดานใหม่	2.70	ตร.ม.	36.00	97.20	34.00	91.80	189.00	
	รวมรายการ 4.11 เป็นเงิน	1	ห้อง					1,209.60	
4.12	ปรับปรุงประตูห้องน้ำพร้อมวงกบ								
	ห้องพักหมายเลข 3/2, 3/7 (ชั้น 1), 3/23 (ชั้น 3)								
	- รื้อถอนวงกบและบานประตูของเดิม (รื้อขนไป)	1	ชุด	-	-	70.00	70.00	70.00	
	- ติดตั้งวงกบพร้อมบานประตูห้องน้ำใหม่ เป็นบาน พิว.ซี. ขนาด 0.70 x 2.00 ม.								
	พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด (ขนาดเท่าของเดิม)	1	บาน	1,690.00	1,690.00	180.00	180.00	1,870.00	
	รวมเป็นเงิน	1	ห้อง					1,940.00	
	รวมรายการ 4.12 เป็นเงิน	3	ห้อง					5,820.00	
4.13	งานปรับปรุงบานเกล็ดกระจกห้องน้ำพร้อมวงกบ								
	ห้องพักหมายเลข 3/1 ถึง 3/8 (ชั้น 1), 3/9 ถึง 3/16 (ชั้น 2), 3/17 ถึง 3/18 และ								
	3/20 ถึง 3/24 (ชั้น 3), 3/25 ถึง 3/32 (ชั้น 4)								
	- ปรับปรุงบานเกล็ดกระจกห้องน้ำพร้อมวงกบให้ใช้งานได้เหมือนเดิม	1	ชุด	1,000.00	1,000.00	รวมแล้ว		1,000.00	
	รวมเป็นเงิน	1	ห้อง					1,000.00	
	รวมรายการ 4.13 เป็นเงิน	31	ห้อง					31,000.00	
	รวมรายการที่ 4 เป็นเงิน	1	อาคาร					883,124.60	

สำนักงาน งานจ้างซ่อมบำรุงอาคารสวัสดิการส่วนกลางและงานฝึกปฏิบัติงานช่วย บก.ทท. พนท. สส. ททพร. (ระยะที่ 2.1)

๕๓๔๕๒

สส.พพร

ประมาณราคาโดย ร.อ.อึ้งคาร กลีบกลม

แบบเลขที่ สยย.ทพาร 682010

[illegible]

ชื่องาน งานจ้างซ่อมบำรุงอาคารสวัสดิการส่วนกลางและบ้านพักประจำหน่วย บก.ทพ. พื้นที่ สส.ทหาร (ระยะที่ 2.1)

สถานที่ สส.ทหาร

ประมาณราคาโดย ร.อ.อังคาร กัลยาณกุล

แบบเลขที่ สยย.ทหาร 682010

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5.3	งานปรับปรุงบานประตูห้องนอนพร้อมวงกบ								
	ห้องพักหมายเลข 3/98, 3/102, 3/104 (ชั้น 1), 3/123 (ชั้น 4)								
	- รื้อถอนบานประตูพร้อมวงกบห้องนอนของเดิม (รื้อขนไป)	2	ชุด	-	-	70.00	140.00	140.00	
	- ติดตั้งวงกบ ขนาด 2.50 x 0.90 ม. พร้อมติดตั้งบานประตู ขนาด 0.90 x 2.00 ม.								
	หรือเท่าของเดิม วัสดุเป็นไฟเบอร์กลาส ทำสี พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด	2	ชุด	7,900.00	15,800.00	รวมแล้ว		15,800.00	
	รวมเป็นเงิน	1	ห้อง					15,940.00	
	รวมรายการ 5.3 เป็นเงิน	4	ห้อง					63,760.00	
5.4	งานปรับปรุงบานประตูห้องครัวพร้อมวงกบ								
	ห้องพักหมายเลข 3/98, 3/104 (ชั้น 1)								
	- รื้อถอนบานประตูพร้อมวงกบห้องนอนของเดิม (รื้อขนไป)	1	ชุด	-	-	70.00	70.00	70.00	
	- ติดตั้งวงกบ ขนาด 2.50 x 0.70 ม. พร้อมติดตั้งบานประตู ขนาด 0.70 x 2.00 ม.								
	หรือเท่าของเดิม วัสดุเป็นไฟเบอร์กลาส ทำสี พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด	1	ชุด	6,600.00	6,600.00	รวมแล้ว		6,600.00	
	รวมเป็นเงิน	1	ห้อง					6,670.00	
	รวมรายการ 5.4 เป็นเงิน	2	ห้อง					13,340.00	
5.5	งานปรับปรุงกระจกหน้าต่าง								
	ห้องพักหมายเลข 3/104 (ชั้น 1)								
	- รื้อถอนกระจกหน้าต่างและอุปกรณ์ที่ชำรุดออก พร้อมเปลี่ยนกระจกและอุปกรณ์ใหม่	1	ห้อง	5,000.00	5,000.00	รวมแล้ว		5,000.00	
	ขนาดตามแบบของเดิม ให้สามารถใช้งานได้	1	ห้อง					5,000.00	
	รวมรายการ 5.5 เป็นเงิน	1	ห้อง						

ชื่องาน งานจ้างซ่อมบำรุงอาคารสวัสดิการส่วนกลางและบ้านพักประจำหน่วย บก. ทพ. พื้นที่ สส. ทหาร (ระยะที่ 2.1)
ประมาณราคาโดย ร.อ.อังคาร กัลยาณกุล

สถานที่

สส. ทหาร

แบบเลขที่ สยย. ทหาร 682010

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5.8	งานปรับปรุงผนังห้องน้ำ								
	ห้องพักหมายเลข 3/97 ถึง 3/128 (ชั้น 1 ถึง ชั้น 4)								
	- สก๊อตผนังกระเบื้องเคลือบ (เรือชนไป)	9.30	ตร.ม.	-	-	40.00	372.00	372.00	
	- ปูนฉาบกระเบื้องเคลือบ ขนาด 12" x 12" รวมปูนทรายรองพื้นและวัสดุยาแนว (ชนิดกันลื่น)								
	ปูชนิผ้าเพดาน	14	ตร.ม.	315.00	4,410.00	158.00	2,212.00	6,622.00	
	รวมเป็นเงิน	1	ห้อง					6,994.00	
	รวมรายการ 5.8 เป็นเงิน	32	ห้อง					223,808.00	
5.9	งานปรับปรุงผนังห้องน้ำ								
	ห้องพักหมายเลข 3/121 (ชั้น 4)								
	- สก๊อตผนังกระเบื้องเคลือบ (เรือชนไป)	2.70	ตร.ม.	-	-	40.00	108.00	108.00	
	- ทำระบบกันซึมพื้นห้องน้ำ	2.70	ตร.ม.	390.00	1,053.00			1,053.00	
	- ปูพื้นกระเบื้องเคลือบ ขนาด 12" x 12" รวมปูนทรายรองพื้นและวัสดุยาแนว (ชนิดกันลื่น)	2.70	ตร.ม.	350.00	945.00	158.00	426.60	1,371.60	
	รวมรายการ 5.9 เป็นเงิน	1	ห้อง					2,532.60	
5.10	ปรับปรุงประตูห้องน้ำพร้อมวงกบ								
	ห้องพักหมายเลข 3/98, 3/102, 3/103 (ชั้น 1), 3/106, 3/108, 3/110 (ชั้น 2)								
	3/114 (ชั้น 3) 3/121, 3/124, 3/127, 3/128 (ชั้น 4)								
	- รั้วถอมวงกบและบานประตูของเดิม (เรือชนไป)	1	ชุด	-	-	70.00	70.00	70.00	
	- ติดตั้งวงกบพร้อมบานประตูห้องน้ำใหม่ เป็นบาน พื.วิ.ซี. ขนาด 0.70 x 2.00 ม.								
	พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด (ขนาดเท่าของเดิม)	1	บาน	1,690.00	1,690.00	180.00	180.00	1,870.00	
	รวมเป็นเงิน	1	ห้อง					1,940.00	
	รวมรายการ 5.10 เป็นเงิน	11	ห้อง					21,340.00	

สำนักงานงานจ้างซ่อมบำรุงอาคารสวัสดิการส่วนกลางและบ้านพักประจำหน่วย บก.ทท. พันโท สส. ทหาร (ระยะที่ 2.1)

สถานที่

สส.พพารุ

ประมาณราคาโดย ร.อ.อึ้งคาร กลีบกลม

แบบเลขที่ สยย.ทหาร 682010

[illegible]

ชื่องาน งานจ้างซ่อมบำรุงอาคารสวัสดิการส่วนกลางและบ้านพักประจำหน่วย บก.พท. พื้นที่ สส.ทหาร (ระยะที่ 2.1)

สถานที่

สส.ทหาร

ประมาณราคาโดย ร.อ.อังคาร กัลยาณกุล

แบบเลขที่ สยย.ทหาร 682010

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6.3	งานปรับปรุงบานประตูห้องนอนพร้อมวงกบ								
	ห้องพักหมายเลข 3/81, 3/86 (ชั้น 3), 3/96 (ชั้น 4)								
	- รื้อถอนบานประตูพร้อมวงกบห้องนอนของเดิม (รื้อขนไป)	2	ชุด	-	-	70.00	140.00	140.00	
	- ติดตั้งวงกบ ขนาด 2.50 x 0.90 ม. พร้อมติดตั้งบานประตู ขนาด 0.90 x 2.00 ม.								
	หรือเก่าของเดิม วัสดุเป็นไฟเบอร์กลาส ทำสี พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด	2	ชุด	7,900.00	15,800.00	รวมแล้ว		15,800.00	
	รวมเป็นเงิน	1	ห้อง					15,940.00	
	รวมรายการ 6.3 เป็นเงิน	3	ห้อง					47,820.00	
6.4	งานปรับปรุงบานประตูห้องครัวพร้อมวงกบ								
	ห้องพักหมายเลข 3/82 (ชั้น 3)								
	- รื้อถอนบานประตูพร้อมวงกบห้องนอนของเดิม (รื้อขนไป)	1	ชุด	-	-	70.00	70.00	70.00	
	- ติดตั้งวงกบ ขนาด 2.50 x 0.70 ม. พร้อมติดตั้งบานประตู ขนาด 0.70 x 2.00 ม.								
	หรือเก่าของเดิม วัสดุเป็นไฟเบอร์กลาส ทำสี พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด	1	ชุด	6,600.00	6,600.00	รวมแล้ว		6,600.00	
	รวมรายการ 6.4 เป็นเงิน	1	ห้อง					6,670.00	
6.5	งานปรับปรุงกระจกหน้าต่าง								
	ห้องพักหมายเลข 3/72 (ชั้น 1)								
	- รื้อถอนกระจกหน้าต่างและอุปกรณ์ที่ชำรุดออก พร้อมเปลี่ยนกระจกและอุปกรณ์ใหม่								
	ขนาดตามแบบของเดิม ให้สามารถใช้งานได้	1	ห้อง	5,000.00	5,000.00	รวมแล้ว		5,000.00	
	รวมรายการ 6.5 เป็นเงิน	1	ห้อง					5,000.00	

